

| DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO MENSAL DO EXERCÍCIO DE<br>2025 |                            |                            |
|--|----------------------------|----------------------------|
| CONTAS   | 30/11/2025                 | TOTAL                      |
| <b>RECEITAS OPERACIONAIS</b>                             | <b><u>0,00</u></b>         | <b><u>0,00</u></b>         |
| Receita de Serviços                                      | -                          | -                          |
| Receita c/ Part.Societária                               | -                          | -                          |
| Doações Recebidas  | -                          | -                          |
| Equivalência Patrimonial                                 | -                          | -                          |
| <b>RECEITAS NÃO OPERAC.</b>                              | <b><u>241.369,01</u></b>   | <b><u>241.369,01</u></b>   |
| Receitas Diversas  | 1.610,00                   | 1.610,00                   |
| Receita Aplic. Financeiras                               | 239.759,01                 | 239.759,01                 |
| Doações de Bens do Imobilizado                           | -                          | -                          |
| Contrib. Estado p/ Custeio                               | -                          | -                          |
| <b>DESPESAS OPERACIONAIS</b>                             | <b><u>2.895.577,07</u></b> | <b><u>2.895.577,07</u></b> |
| Despesas c/ Pessoal                                      | 2.085.015,63               | 2.085.015,63               |
| Encargos Sociais   | 492.165,12                 | 492.165,12                 |
| Equivalencia Patrimonial (-)                             | 0,00                       | 0,00                       |
| Despesas Administrativas                                 | 186.334,17                 | 186.334,17                 |
| Despesas Financeiras                                     | 0,00                       | 0,00                       |
| Despesas Tributárias                                     | 6.142,09                   | 6.142,09                   |
| Depreciação e Amortização                                | 51.400,03                  | 51.400,03                  |
| Desp. de Serviços PJ e PF                                | 74.520,03                  | 74.520,03                  |
| Amortização de Convênios                                 | -                          | -                          |
| <b>DESPESAS NÃO OPERACIONAIS</b>                         | <b><u>0,00</u></b>         | <b><u>0,00</u></b>         |
| Doações de Bens Móveis                                   | -                          | -                          |
| <b>RESULTADO OPERACIONAL</b>                             | <b>-2.654.208,06</b>       | <b>-2.654.208,06</b>       |
| <b>LUCRO (PREJUÍZO) DO MÊS</b>                           | <b>-2.654.208,06</b>       | <b>-2.654.208,06</b>       |